
Charakteristika člena ČMŠSA

Přesný název: 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Sídlo (ulice, město, okres): PSČ: 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Telefon:                         E-mail: 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Ředitel/vedoucí: Název funkce: 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Zástupce pro ČMŠSA (pokud není totožný s vedoucím): Název funkce: 
 

_______________________________________________________________________________________ 

IČO: DIČ: číslo účtu: 
 
_______________________  ______________________ _____________________________ 

 

Roční obrat v milionech Kč (viz příslušné řádky výsledovky *) - řádný člen:    ___________________________ 

================================================================================ 

Charakter členství    

řádné  spolupracující přidružené                               

           

================================================================================ 
Charakteristika činnosti řádného člena (odpovídající okénko tabulky označte X ) 

 výzkum novošlechtění udržovací 
šlechtění 

množení obchod zastupování 
zahraničních 

subjektů 
obiloviny       

kukuřice       

luskoviny       

jeteloviny       

trávy       

ostatní pícniny       

olejniny       

brambory       

semenné okopaniny       

přadné rostliny       

zelenina       

ovoce       

okrasné       

kořeninové       

léčivé       

jiné plodiny       

 
* Součet těch položek výsledovky, které jsou označeny prostými římskými číslicemi (bez další specifikace písmenem) 
 
Datum, razítko (podpis): 


